

# **Restaurant Kunstpavillonen ApS**

**Havnegade 20, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 37 86 63 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

Josef Anton Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurant Kunstpavillonen ApS Havnegade 20 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 86 63 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Josef Anton Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Josef Nielsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive café- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.848 t.kr. mod 2.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.847.555</b>	<b>2.183.247</b>
1 Personaleomkostninger	-1.943.231	-1.921.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.950	-40.450
<b>Driftsresultat</b>	<b>-133.626</b>	<b>220.874</b>
Andre finansielle indtægter	1.000	2.000
Øvrige finansielle omkostninger	-15.888	-21.349
<b>Resultat før skat</b>	<b>-148.514</b>	<b>201.525</b>
Skat af årets resultat	2.176	-51.386
<b>Årets resultat</b>	<b>-146.338</b>	<b>150.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	52.900
Overføres til overført resultat	0	97.239
Disponeret fra overført resultat	-146.338	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-146.338</b>	<b>150.139</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.150	49.100
Materielle anlægsaktiver i alt	11.150	49.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.150</b>	<b>49.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	113.200	110.700
Varebeholdninger i alt	113.200	110.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.059	229.689
Udsudte skatteaktiver	2.157	2.157
Andre tilgodehavender	3.000	100.000
Periodeafgrænsningsposter	55.700	26.200
Tilgodehavender i alt	303.916	358.046
Likvide beholdninger	627.978	1.079.776
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.045.094</b>	<b>1.548.522</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.056.244</b>	<b>1.597.622</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	422.665	569.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>472.665</b>	<b>671.904</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	-2.157	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>-2.157</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.000	16.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	150.559
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.686	31.164
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	53.548
Anden gæld	495.050	674.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	585.736	925.718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>585.736</b>	<b>925.718</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.056.244</b>	<b>1.597.622</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	569.003	52.900	671.903
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.338	0	-146.338
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>422.665</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>472.665</u></b>

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.694.478	1.715.995
Pensioner	131.252	93.610
Andre omkostninger til social sikring	14.896	17.105
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>102.605</u>	<u>95.213</u>
	<b><u>1.943.231</u></b>	<b><u>1.921.923</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgaranti på 30 t.kr. vedrørende leverandør af varer.

**3. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Josef Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 37868620 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapport for Josef Nielsen Holding ApS.
